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Jühe & Jühe GmbH 
Wilhelmstr. 4 
59581 Warstein 
Deutschland 
 
Geschäftsführer 

Frank Jühe 

Versicherungsmakler mit 
Erlaubnis § 34d Abs. 1 GewO 
Register Nr.  
D-IXO9-YWK3O-44 
 
Gerichtsstand 
Warstein-Deutschland 
Arnsberg HRB 11327 
  

Kontakt 
Tel.: +49 2902 912247-0 
Fax: +49 2902 912247-70 
www.racing-policy.de 
info@jueheujuehe.de 
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Jühe & Jühe GmbH 
Wilhelmstraße 4 
59581 Warstein 
www.racing-policy.de 
 

Tel.  
Fax 

+49 2902 912247-0 
+49 2902 912247-60 

VERANSTALTER HOTLINE 
+49 2902 912247-77 

 

Jühe & Jühe GmbH   

    

 

Kirsch, Andreas 

 
Versicherungskaufmann,  
Handlungsbevollmächtigter,  
Leitung 

Tel.  
Fax 
Mobil 
E-Mail 

+49 2902 912247-20 
+49 2902 912247-60 
+49 172 2357100 
kirsch@jueheujuehe.de 

    

 

Schaltenberg, Mariele 

 
Motorsportveranstaltungen 

Tel.  
Fax 
E-Mail 

+49 2902 912247-24 
+49 2902 912247-70 
schaltenberg@jueheujuehe.de 

    

 

Pohl-Allstadt, Jasmin 
 
Motorsportveranstaltungen 

Tel.  
Fax 
E-Mail 

+49 2902 912247-33 
+49 2902 912247-70 
pohl@jueheujuehe.de 

    

 

Scholz-Kümmel, Uta 
 
Schadenbetreuung, Motorsport- 
Veranstaltungen, Rennkasko 

Tel.  
Fax 
E-Mail 

+49 2902 912247-25 
+49 2902 912247-70 
scholz@jueheujuehe.de 

    

 

Engelhard, Marion 
 
Buchhaltung 

Tel.  
Fax 
E-Mail 

+49 2902 912247-26 
+49 2902 912247-70 
engelhard@jueheujuehe.de 

    

Geschäftsführung   

    

 

Jühe, Frank 
 
Versicherungskaufmann 

Tel.  
Fax 
E-Mail 

+49 2902 912247-0 
+49 2902 912247-70 
frank@jueheujuehe.de 
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